

برای مشاوره و درج تبلیغات
تماس حاصل فرمائید .
۸۸ ۵۵ ۳۶ ۳۹

روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران رتبه برتر کشور را کسب کرد



در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی‌های برگزیده کشور، روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران موفق شد رتبه برتر بخش تحلیل محتوا را از آن خود کند. به گزارش خبرنگار ما در تبریز، یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی‌های برگزیده کشور با حضور متخصصان، کارشناسان روابط عمومی، اصحاب رسانه، اساتید علوم ارتباطات و مقامات کشوری در دو بخش رقابتی و آموزشی در سالن اجتماعات هتل المپیک تهران برگزار و طبق آرای صادره از سوی داوران این جشنواره، روابط عمومی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز حائز دریافت رتبه برتر در بخش پژوهش شناخته شد. بر پایه فراخوان انجمن متخصصان روابط عمومی در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، بالغ بر یکصد سازمان در این رویداد علمی با ارائه بیش از هزار و ۵۰۰ اثر در بخش‌های برنامه‌های انتشاراتی، نشریه داخلی، ارتباط الکترونیکی، فیلم و تیزر، تحلیل محتوا و پژوهش‌های بنیادی، تبلیغ مکتوب، کارشناس برتر انتشارات و همچنین در بخش ویژه نامه و کتب شرکت و ...

مرمت و بازسازی فونداسیون‌های فرسوده و بحرانی دکلهای خط فوق توزیع ۱۳۲ کیلوولت شادگان با موفقیت انجام شد.



معاون بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: عملیات اصلاح، مرمت و بازسازی فونداسیون‌های قدیمی و فرسوده دکلهای خط ۱۳۲ کیلوولت فوق توزیع پست‌های برق در منطقه تالاب شادگان با موفقیت انجام شد. مسعود قنوتی گفت: به منظور پایداری شبکه و تامین برق پایدار و مطمئن و جلوگیری از حوادث با توجه به شرایط جوی و تالابی بودن منطقه، با تکیه برداشتن، تخصص و تجربه متخصصان و کارشناسان فنی، این ناحیه با همکاری مجری بهینه سازی ساختمانی پستها و خطوط برق موفق گردید در کمتر از ۹۰ روز در شرایط دشوار و طاقت فرسای منطقه با نظارت دقیق، عملیات اصلاح، مرمت و بازسازی فونداسیون‌های فرسوده و قدیمی ۲۲ دکل از خط فوق توزیع ۱۳۲ کیلوولت اصلی آبادان - شادگان را در منطقه تالاب شادگان با موفقیت انجام و به پایان برساند. وی افزود: در همین راستا جهت دسترسی آسان و سریع به دکلهای یاد شده، عملیات خاکبرداری، خاکریزی و ساخت جاده دسترسی نیز انجام گردید. معاون بهره برداری شرکت برق منطقه...

نشست «قانون جرم سیاسی، یک گام به پیش یا به پس» برگزار می‌شود



نشست «قانون جرم سیاسی، یک گام به پیش یا به پس» - امروز دوشنبه ۲۸ تیرماه در کانون وکلای دادگستری مرکز برگزار می‌شود. در این نشست که از سوی تشکل وکلای مدافع حقوق شهروندی و انجمن اندیشه و قلم برگزار می‌شود، محمود صادقی، عمادالدین باقی، صالح نیکبخت، نعمت احمدی و محمود علیزاده طباطبایی حضور دارند. نشست «قانون جرم سیاسی، یک گام به پیش یا به پس» ساعت ۱۷ الی ۱۹ در محل کانون وکلای دادگستری مرکز برگزار می‌شود.

هم‌اکنون
روی کیوسک‌های
منتخب تهران

اوقات خوش

اولین هفته‌نامه کاربردی
تفریح و سرگرمی در کشور



کجا چطور بریم؟

صفحات اختصاصی سفر و گردشگری

کجا چی بخوریم؟

صفحات اختصاصی معرفی رستوران‌های برتر تهران

کجا چی ببینیم؟

صفحات اختصاصی معرفی فیلم‌های سینما و شبکه فیلم‌های خانگی، کنسرت‌های موسیقی و ...

ما برای آخر هفته‌های شما برنامه داریم!

تحریریه: ۸۸۵۵۴۹۷۳ سازمان آگهی‌ها: ۸۸۵۵۳۶۳۹ اشتراک: ۸۸۹۴۴۳۶۱

SMS: ۵۰۰۰۱۲۴۳ ۰۹۳۲۰۲۴۸۲۵۱

پست الکترونیک: namaa2003@gmail.com oghat_khosh oghat_khosh

